Zarządzenie Nr 61/2006
Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie

z dnia 17 października 2006 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2  pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.         o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249,  poz. 2104 z późn. zm. ) oraz § 10 pkt 2 Uchwały    Nr XXXIII/161/06 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 7 marca 2006 r. w sprawie budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2006 rok .

zarządzam, co następuje:

§ 1
W budżecie gminy na 2006 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 152.680 zł z tytułu:  

     1/dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie zadań bieżących zleconych gminie w kwocie 36.080 zł z przeznaczeniem na:

         -   wypłaty zasiłków stałych w kwocie 4.420 zł.

         - sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r. w kwocie 31.660 zł.
     2/dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie własnych zadań bieżących gminy w kwocie 116.600 zł z przeznaczeniem na:

         - dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” w kwocie 107.100 zł.

         - dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa w kwocie 9.500 zł. 
2. Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 152.680 zł, z przeznaczeniem na 
    1) Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz         sądownictwa 


 31.660 zł

        z tego:

       wydatki bieżące 


 31.660 zł

     2) Pomoc społeczną 

121.020 zł

         z tego:

         wydatki bieżące


121.020 zł
4. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 § 2

1.Dokonuję przeniesień  wydatków między  paragrafami na kwotę 6.420zł
    w tym:

   1) w dziale 600 „Transport” na kwotę 620 zł
   2) w dziale 750 „Administracja publiczna” na kwotę 4.500 zł

3) w dziale 801 „Oświata i wychowanie” na kwotę 1.300 zł

2.Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.   
  § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Wójt Gminy

  Czesław Leja
Załącznik  Nr 3 do zarządzenia nr 61/2006
Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie
z dnia 17 października  2006r.
SZCZEGÓŁOWE KWOTY PRZENIESIEŃ WYDATKÓW

	Lp.
	Dział

Rozdział

Paragraf
	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
	Zwiększenia
	Zmniejszenia

	1.
2.

3.
	600
60095
4010
4110
4120
4260
750
75023

3020

4140

6060

801
80110

4170

4280

80114

4040

4410
	Transport i Łączność
Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup energii
Administracja publiczna 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Oświata i wychowanie 

Gimnazja

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Podróże służbowe krajowe 
	620,-

620,-
500,-

100,-
20,-

 –
4.500,-

4.500,-

1.000,-

3.500,-

–

1.300,-

500,-

–

500,-

800,-

–

800,-
	620,-

620,-
–

–

–

620,-

4.500,-
4.500,-

–

–

4.500,-
1.300,-

500,-

500,-

–

800,-

800,-

–

	
	
	RAZEM
	6.420,-
	6.420,-


Załącznik  Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2006
Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie

z dnia 17 października 2006r.
DOCHODY BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU 

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

	Lp.
	Dział

Rozdział

Paragraf
	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
	Kwota zł
	

	1.

2.
	751

75109

2010

852
85214
2010

2030
85295

2030
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	31.660,-

31.660,-

31.660,-

121.020,-

13.920,-

4.420,-

9.500,-
107.100,-

107.100,-


	

	
	
	RAZEM
	152.680,-
	


Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2006
Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie 

z dnia 17 października 2006 r.

WYDATKI BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

	Lp.
	Dział

Rozdział

Paragraf
	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

	Kwota zł
	

	1.

2.
	751

75109

3030

4110
4120

4170

4210

4300

4410

852

85214
3110

85295

3110


	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
Różne wydatki na rzecz osób funkcyjnych
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
	31.660,-
31.660,-

18.060,-

1.300,-
170,-
7.000,-
2.230,-
2.500,-
400,-
121.020,-

13.920,-

13.920,-

107.100,-

107.100,-
	

	
	
	RAZEM
	152.680,-
	


